
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.03.2023.         sēdes protokols Nr.4.,  2.p.  

LĒMUMS Nr.136 

Par pretendentu atlases komisijas izveidi 

 Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja amatam  

 un izvērtēšanas kritēriju apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldība saņēma Ulda ALBIŅA, Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

vadītāja, 2023.gada 15.februāra iesniegumu (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 2023.gada 

16.februārī ar Nr.7.9/23/77) ar lūgumu izbeigt darba tiesiskās attiecības ar 2023.gada 8.maiju 

(pēdējā darba diena) pusēm savstarpēji vienojoties. 

 2023.gada 16.februārī Aizkraukles novada pašvaldība izsludināja pieteikšanos Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldes vadītāja amatam Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā 

www.aizkraukle.lv un Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā 

https://cvvp.nva.gov.lv. 

Lai izvērtētu pretendentus Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja amatam, nepieciešams 

izveidot Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja amata pretendentu atlases komisiju un 

apstiprināt izvērtēšanas kritērijus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta pirmo un otro daļu, atklāti balsojot: 15 balsīm 

“PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE,  Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, 

Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Guntis LIBEKS, 

Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Arvis UPĪTS, Elita KAŅEPĒJA, Uldis 

DZĒRVE), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pretendentu atlases komisiju Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja amatam 

šādā sastāvā:  

1.1. Leons LĪDUMS, Aizkraukles novada domes priekšsēdētājs;  

1.2. Dainis VINGRIS, Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un 

sadarbības jautājumos;  

1.3. Andris ZĀLĪTIS, Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides jautājumos;  

1.4. Uldis RIEKSTIŅŠ, Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors;  

1.5. Kaspars SNIEDZĪTIS, Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks.; 

1.6. Gatis GŪTMANIS, Aizkraukles novada domes deputāts. 

2. Par pretendentu atlases komisijas priekšsēdētāju Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja 

amatam iecelt  Uldi  RIEKSTIŅU. 

3. Apstiprināt pretendentu izvērtēšanas kritērijus Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja 

amatam (pielikumā).  

4. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 17.martu. 

5. Komisija izbeidz pilnvaras ar Aizkraukles novada domes lēmumu par Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldes vadītāja amatā iecelšanu.  

http://www.aizkraukle.lv,/
https://cvvp.nva.gov.lv/


2 

 

Pielikumā: Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja amata pretendentu izvērtēšanas 

kritēriji uz 1 lp. 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja 

vietnieks tautsaimniecības un 

vides jautājumos  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

A.Zālītis 


